



31.12.2024

## Kunnan peruspalvelujen valtionosuus ja veroperustemuutoksista johtuvien veromenetysten korvaus vuonna 2025

Valtiovarainministeriö myöntää kunnan peruspalveluiden valtionosuuden sekä päättää veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten korvauksista. Valtiovarainministeriön hallinnoimasta kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta sekä kotikuntakorvauksista säädetään kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetussa laissa (618/2021).

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus maksaa valtionosuudet ja muun rahoituksen kunnille ja muille valtionosuuden tai rahoituksen saajille yhtenä kokonaisuutena varainhoitovuoden alusta kuukausittain yhtä suurina erinä, viimeistään kuukauden 11. päivänä. Yhdistettyyn maksatukseen sisältyvät valtiovarainministeriön myöntämä kunnan peruspalvelujen valtionosuus, verotulomenetysten korvaukset ja kotikuntakorvaukset sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus.

*euroa / vuosi*

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus (sis. verotuloihin perustuvan valtionosuuden tasauksen)	38 822 728
- josta verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus	-1 072 221
- josta osakuntaliitoksen osuus	0
Kotikuntakorvaustulot	1 462 623
Kotikuntakorvausmenot	-1 895 175
Yksityisten opetuksen järjestäjien arvonlisävero	0
Veroperustemuutoksista johtuvien veromenetysten korvaus	2 490 640
Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus	-2 287 024
<b>Yhteensä</b>	<b>38 593 792</b>

**Tarkempi erittely kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja sen laskentatekijöistä sekä kotikuntakorvauksista löytyy valtiovarainministeriön verkkosivuilta:**

Vuoden 2025 valtionosuuspäätökset ja niihin liittyvät laskentatiedot:  
- [vm.fi/valtionosuuspaatoksia-ja-laskentatietoja](http://vm.fi/valtionosuuspaatoksia-ja-laskentatietoja)

**Tieto opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitetusta rahoituksesta:**

- [oph.fi/rahoitus/valtionosuudet](http://oph.fi/rahoitus/valtionosuudet)  
- [vos.oph.fi/rap/](http://vos.oph.fi/rap/)

**Lisätietoja:**

*Kunnan peruspalvelujen valtionosuus, verotulomenetysten korvaus ja kotikuntakorvaukset*

Valtiovarainministeriö

sähköposti: [etunimi.sukunimi@gov.fi](mailto:etunimi.sukunimi@gov.fi)

Lauri Piirainen, finanssiasiantuntija  
p. 0295 530 521

Teija Kauhanen, erityisasiantuntija  
p. 0295 530 619

Jakelu

Kunnan peruspalvelujen valtionosuuden ja kotikuntakorvaustulojen saajat

Tiedoksi

Valtiovarainministeriö/Kehittämisen- ja hallintotoiminto  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
Sosiaali- ja terveysministeriö  
Opetushallitus  
Suomen Kuntaliitto

